TEKNISK INFORMATION
Valeo Thermal Commercial Vehicles Germany GmbH
Friedrichshafener Str. 7 – 82205 Gilching – Germany - Tfn +49 (0) 8105 7721 0 - Fax 49 (0) 8105 7721 889
www.valeo-thermalbus.com - service-valeobus@valeo.com
DOKUMENT FÖR EXTERN ANVÄNDNING
IdNo DOK70104-007  Rev. 10-2020 page 1/3
Användning av paraffindiesel i enlighet med DIN EN 15940:2019-10
för värmare i serierna Thermo, Thermo E, Thermo E+, Thermo S and Thermo plus

Friedrichshafener Str. 7 – 82205 Gilching – Germany - Tfn +49 (0) 8105 7721 0 - Fax 49 (0) 8105 7721 889
www.valeo-thermalbus.com - service-valeobus@valeo.com
DOKUMENT FÖR EXTERN ANVÄNDNING
IdNo DOK70104-007  Rev. 10-2020 page 3/3
Notera:
• Drift av värmare i tvåledningsdrift (sug- och returledning) rekommenderas.
• Vid användning av ett bränsle som inte uppfyller normerna leder till rökbildning och brännarstörningar!
Author | Development Heaters, Frank Belter | AWT Christian Schmidt |
Förklaring: Begreppen ”drivmedel” och ”bränsle” används synonymt med varandra i detta dokument.
översikt optimerade styrenheter  för Thermo värmare
Gammal styrenhet Ny styrenhet användare
63482F 97821A Standard
63859E 63859F J.E.S.
67981D 67981E Rail/Vossloh
96775B 96775C Magyar
97806B 97806C EvoBus
97808C 97808D Detroit
97810C 97810D Bahn-Standard
97812A 97812B MTU Bahn 19 V
97814C 97814D Hybrid
97818A 97818B Rail without pump monitoring
97820A 97820B EvoBus 2
97823A 97823B ADL